CAMARA MUNICiPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício no 243/2024 - GP/CM São Gabriel da Palha, 10 de abril de 2025.

N

EJC DA PARÓQUIA ARCANJO SÃO GABRIEL
São Gabriel da Palha - ES

Prezado(a) Senhor (a),

Encaminho a Vossa Senhoria, a Moção n'’ 03/2024, dc autoria do Vcrcadol

l'conardo l.uiz Valbusa Bragato aprovado na Comissão de Constituição e Justiça de acordo

com o Art. 72, II, “d” do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha.

Respeitosamente,

E UCL ES IO rIP1ãg4n7V4?ÉIUCLE$10ÂCUll-Ak
DN : C =BR . O=1 C f 1}-13 ras iI. OU= Secretaria da

1 11n1\ 1C3ll LJ l L 1 11n\ 1f1 1: f): 1i A 1 : 3T(t O/1 : lg T 1) u = R fu { :
173 15810000130. OU=vidcoconfcrcllcla . CNb

I IVIA : 0096476 bUs:ErÊEILJ'la::lrJT;\ r::Hifi7::r:4
l_ocatlon

4784 P::: Égféo;ai:rTc7:i-Jno-- 2:24 4 o

L

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Ru,3 lvdn Luiz Barcellos, 104, bairro Gló,ia, CEP 29780-OOO - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554914/OOC)1-50

www_camarasgp,es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov,br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003700320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.